
Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 2z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 2 563 082,50 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 563 082,50 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 2 222 212,50 2 222 212,50

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 30 366,00 30 366,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 373 767,83 374 365,83

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 626 346,33 2 626 944,33

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Němčice 2z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 5 133 578,83 2 571 094,33

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 55 850,00 55 850,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 55 850,00 55 850,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

15.02.2019 8:13:01

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb, ve znění pozdějších předpisů, ČSÚ č- 710 a metodiky JMK
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - pořízení v cene od 3 do 60 tis. Kč
Reprodukční pořizovací ceny - nově vzniklé pozemky byly oceněny při obnově katastrálního operátu v k.ú Němčice
Účetní jednotka odepisuje majetek rovnoměrně dle schváleného odpisového plánu měsíčně.
Účetní jednotka účtuje o opravných položkách až k 31.12. daného účetního období.
Účetní jednotka účtuje přecenění reálnou hodnotou majetek určený k prodeji až od hodnoty 50 000,- Kč

U účetní jednotky nenastaly žádné změny ve vedení účetnictví.

Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala 
nebo jí zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01

Informace se netýká naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, ketré by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom 
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01

V účetní jednotce daná situace nenastala.

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací ( neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace 
netýká naší účetní jednotky.

K datu 20. 12. 2018 byl podán návrh na vklad do KN. Jedná se o prodej stavebního pozemku p.č. 1593/9
K datu účetní závěrky nepřišla doložka o provedení zápisu o provedení vkladu do KN.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 161 624,00 176 340,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 563 082,50 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

15.02.2019 8:13:01



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 2,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01

Netýká se naší účetní jednotky.

Účetní jednotka má v evidenci drobné sakrální stavby - kříže oceněné hodnotou 1,- Kč. Jedná se celkem o dva kříže.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

937 354,00

7 401 965,00

0,00

657 800,00

2 436 809,40

28 821 794,30

143 937,30

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.02.2019 8:13:01

408

042

041

036

022

021

018

V roce 2018 obec na účet 408 zaúčtovala chybu z minulého období ve výši 165 000,00 Kč kdy 
byl na účet 042.05 zaúčtován projekt na opravu místních komunikací. Projekt byl nesprávně 
zaúčtován jako podklad pro budoucí investici. Veškeré stavební práce však byly pouze 
opravami.. Oprava byla provedena účetní obce  na základě provedených inventur.

SÚ 042 0100 - 109 592,- Kč - náklady na projektovou dokumentaci - rekonstrukce VO
SÚ 042 0110 - 7 260,- Kč - náklady na rozšíření místního rozhlasu
SÚ 042 0300 - 36 495,- Kč - náklady na pořízení DHM - chodníky v dolní části obce.
SÚ 042 0311 - 4 500,- Kč - náklady na pořízení pozemků
SÚ 042 0800 - 561 800,- Kč - náklady na pořízení nových stavebních míst
SÚ 042 0811 - 56 079,- Kč - na pořízení památníku obětem válek
SÚ 042 0900 -  6 529 988,- Kč - rekonstrukce a zateplení kulturního domu

V současné době nemá účetní jednotka žádný rozpracovaný nehmotný majetek.

Obec Němčice  prodávata stavební pozemky za účelem výstavby nových rodinných domů. V 
současné době jsou připraveny a schváleny k prodeji celkem 3 stavební pozemky.
Tyto pozemky byly přeceněny reálnou hodnnotou. Reálná hodnota těchto pozemků činí 657 
800,- Kč.
Do konce roku 2018 nebyly tyto pozemky prodány.

K datu 31.12.. 2018 pořídila obec Němčice nový majetek v hodnotě 261 469,- Kč
Jedná se o závěsný sypač STR 4 v hodnotě 86 515,- Kč
Návěs v hodnotě 96 304,- Kč
Mulčovač  78 650,- Kč
Obec tento majetek pořídila z vlastních prostředků.

K datu 31.12  2018 zařadila obec do svého majetku stavbu " Oplocení výletiště" v hodnotě 
27000,- Kč
Dále majetek dohledaný při inventarizaci. Jedná se o studnu v hodnotě 5000,-  a přístavek k 
budově obecníhio úřadu ve výši 35000,- Kč

Účetní jednotka nepořídila k datu 31.12. 2018 nový drobný dlouhodobý nehmotný majetek.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

288 242,00

2 529 432,78

2 620 300,00

1 204 568,00

1 026 008,00

1 597,00

515 900,00

9 425 298,02

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.02.2019 8:13:01

672

664

647

572

521

549

551

511

Dotace od Jm kraje - SFV             88 600,- Kč

Odpisy dotací na pořízení DHM  199 642,- Kč- Kč

Výnosy z prodeje stavebních pozemků.

Předpis příjmů za prodané pozemky
K datu 31. 12. 2018 byl vytvořen předpis za prodej pozemků ve výši    2 620 300,- Kč

Město Boskovice vedení přestupkové komise     4 971,-
Město Boskovice  sociální prevence                     5 965,-
Předpis příspěvku na provoz PO MŠ Němčice        325 000,-
Předpis příspěvku na činnost včelařů, myslivců a zdravotně postižených             8 000,- 
Předpis příspěvkuk svazku VAK                                                                           8 860,-
Předpis čl. příspěvku - sdružení místních samospráv                                            2 876,-
DSO Tišnovsko                                                                                                   19 500,-
Předpis příspěvku na provoz IDS  JmK                                                               21 900,-
Linka Bezpečí                                                                                                        1 500,-
Předpis čl. příspěvku Spolku pro rozvoj venkova MK                                           5 300,-
Předpis příspěvku pro Svazek VAK Boskovice                                                 801 528,-

Mzdové náklady k datu 31. 12.  2018 činily částku 1 026 008,- Kč
z toho odměny členů zastupitelstva obce   464 417,- Kč počet členů zastupitelstva obce 7
Platy zaměstnanců v pracovním poměru       497 570,- Kč
Odměny ostatní (dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti  64 021,- Kč

Pojišťovna KOOPERATIVA - pojištění zaměstnavatele 2 128,- Kč

Odpisy dlouhodobého hmotného majetku

Na účtu 511 jkumulovány výdaje na opravy a udržování majetku obce. V roce 2018 byla 
provedena oprava  místních komunikací. Jednalo se pouze o 
opravu povrchu komiunikací, výměnu poškozených obrubníků a další opravy. Tyto opravy 
hradila obec pouze z vlastních prostředků. Celkově stály tyto opravy                                             
                         9 304 234,02 Kč.
Další drobné opravy                                                         15 182,-  Kč                                             

Dále byly prováděny opravy v obecních bytech ve výši   66 742,- Kč 
drobné opravy v kulturním domě                                        2 948,- Kč
oprava vozidla SDH                                                          22 635,- Kč
drobné opravy na OÚ                                                          6 822,- Kč
opravy veřejného osvětlení                                                6 735,- Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.02.2019 8:13:01

0 Obec nesestavuje výkaz o peněžních tocích.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.02.2019 8:13:01

0 Netýká se naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

15.02.2019 8:13:01



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:13:01



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 6 698 086,10 2 630 495,00 4 067 591,10 4 069 456,10

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 9 486 604,70 2 868 526,00 6 618 078,70 6 800 128,70

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 3 062 269,20 2 152 975,00 909 294,20 909 032,20

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3 628 692,00 1 185 464,00 2 443 228,00 2 484 929,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 5 946 142,30 768 256,00 5 177 886,30 5 246 592,30

G. Stavby 28 821 794,30 9 605 716,00 19 216 078,30 19 510 138,30

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Němčice

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

15.02.2019 8:13:01

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 1 446 407,09 0,00 1 446 407,09 1 426 983,15

H.4. Zastavěná plocha 68 630,78 0,00 68 630,78 68 630,78

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 764 816,97 0,00 2 764 816,97 2 896 852,96

H.2. Lesní pozemky 88 980,70 0,00 88 980,70 88 980,70

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 368 835,54 0,00 4 368 835,54 4 481 447,59

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Němčice

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

15.02.2019 8:13:01

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

15.02.2019 8:13:01



Stránka : 1

Příloha

Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 2 529 432,78 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 2 529 432,78 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

15.02.2019 8:13:01



Stránka : 1Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

15.02.2019 8:14:16

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

15.02.2019 8:14:16

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Němčice 1z00841811IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec NěmčiceNázev:

Sídlo: Němčice
Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Obec ÚSC
00841811Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.02.2019 8:14:16

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem


